[image: ]
	8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CASTANHAL
CÂMARA DE TRATAMENTO DE CONFLITOS AGRÁRIOS E FUNDIÁRIOS 1 ª REGIÃO - CTCAF

[bookmark: __DdeLink__538_4185886948]EDITAL Nº 07/2019 DE CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM SESSÃO DE TRATAMENTO DE CONFLITO

[bookmark: _GoBack1]	A Câmara de Tratamento de Conflitos Agrários e Fundiários – CTCAF, vinculada a Promotoria de Justiça Agrária da 1ª Região do Ministério Público do Pará, no uso de suas atribuições, de acordo com a Portaria nº 6.418/2019 - MP/PGJ, informa o recebimento, nesta Câmara, Procedimento SIMP nº 001494-040/2016, referente a Retificação do Decreto Estadual nº 2.690/2010 que titulou a Comunidade do Abacatal, e demais providências junto ao CRI.
[bookmark: _GoBack]Nesta oportunidade, serve-se o presente para dar publicidade ao tratamento do caso supracitado e oportunizar que legítimos interessados possam tomar parte nas sessões de tratamento do conflito. Para tanto os interessados devem apresentar requerimento que comprove o legítimo interesse em participar das tratativas do presente caso em até 10 dias úteis da publicação do presente, mor meio de envio de documentação para o e-mail ctcaf.mppa@gmail.com.

Belém, 08 de janeiro de 2020

Louise Rejane de Araújo Silva Severino
Promotora de Justiça da 1ª Região Agrária, em exercício.

1
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
CÂMARA DE TRATAMENTO DE CONFLITOS AGRÁRIOS E FUNDIÁRIOS 1ª REGIÃO - CTCAF
Av. Senador Lemos, nº 422, Ed. Village Executive, salas 101 a 105, Belém - Pa
TELEFONE +55 91 3230-1449
camilafavacho@yahoo.com.br
www.mppa.mp.br

image1.png
PPA

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DO PARA